



14 de Abril de 2021

ARMADA DE REPUBLICA DOMINICANA
SOLICITUD DE COMPRAS O CONTRATACIÓN

Página 1 de 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES, ARD.

No. Solicitud: (ARD-UC-CD-2021-0059)

Objeto de la compra:(**ADQUISICIÓN DE MATERIALES FERRETEROS**)Rubro:(**MATERIALES FERRETEROS**)

Planificada: No

Detalle

Ref.	Código	Cuenta	Descripción	UD	Cant.	PRECIO	TOTAL
1	31351212	2.3.6.3.06	TUBO EMT 3/4 X 10	UD	43	250.00	10,750.00
2	39121309	2.3.9.9.04	CAJA 5X5 3/4 -1 USA	UD	15	100.00	1,500.00
3	31351212	2.3.6.3.06	TUBO EMT 1 X 10	UD	20	350.00	7,000.00
4	31351212	2.3.6.3.06	TUBO EMT 1-1/2X10	UD	5	600.00	3,000.00
5	39121309	2.3.9.9.04	CAJA 2X4	UD	8	40.00	320.00
6	39121309	2.3.9.9.04	CAJA DE REGISTRO 6*6	UD	5	120.00	600.00
7	31311101	2.3.6.3.06	CURVA EMT DE 1- 1/2	UD	8	240.00	1,920.00
8	40151601	2.6.5.2.01	CONECTOR EMT 1 1/2	UD	20	70.00	1,400.00
9	11101715	2.3.6.3.07	COUPLING DE 1	UD	100	25.00	2,500.00
10	40151601	2.6.5.2.01	CONECTOR DE 1	UD	100	30.00	3,000.00
11	40151601	2.6.5.2.01	TARUGO AZUL	UD	200	1.00	200.00
12	31161503	2.3.6.3.06	TORNILLO TIRAFONDO 10 X 1-1/2	UD	75	1.00	75.00
13	31161503	2.3.6.3.06	CONECTOR EMT DE 3/4	UD	50	20.00	1,000.00
14	40151601	2.6.5.2.01	ROLLO DE SOBA	UD	2.5	110.00	275.00
15	39121721	2.3.9.6.01	TUBERIA DE 1	UD	67	65.00	4,355.00
16	31311101	2.3.6.3.06	CURVA PVC ELEC. 3/4	UD	20	6.00	120.00
17	40151601	2.6.5.2.01	CEMENTO PVC AZUL	UD	1	700.00	700.00
18	31161503	2.3.6.3.06	TORNILLO TIRAFONDO 12X2-1/2	UD	100	1.50	150.00

19	31351212	2.3.6.3.06	TUBO PVC DE 1X19 SDR 26	UD	8	280.00	2,240.00
20	31351212	2.3.6.3.06	TUBO PVC DE 3/4X19 SDR 26	UD	5	150.00	750.00
21	40151601	2.6.5.2.01	CONECTOR RECTO DE 1	UD	6	100.00	600.00

Total RD\$.... 42,455.00

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad	Fecha necesidad
1	DIRECCION DE INGENIERIA, ARD.	A REQUERIMIENTO DE LA ENTIDAD CONTRATANTE	14/04/2021



HERIBERTO ESTEBAN BELLO

HERIBERTO ESTEBAN BELLO
Capitán de Fragata, ARD.

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones